

ФОП Бойчук Михайло Богданович

76019, Україна, м. Івано-Франківськ, вул. Набережна 14/29,
р/р UA773366770000026003052522738 у ПАТ КБ "ПРИВАТБАНК" м. Івано-Франківськ,
код 3210002931, тел.0503731628

Комерційна пропозиція

№	Найменування	Розмір	К-ть	Ціна	Сума
1	Шафа пекарська двохсекційна з деко	1290x900x1310	1	28480	28480
		Всього			28480

29.03.2021р.

Бойчук М.Б.



Локальний кошторис з розрахунком договірної ціни № 9 - 02 - 1 - 1

Кошторис

Ремонт

Проект: Поточний ремонт Ліцей №2
Об'єкт: Об'єкт

Складений в поточних цінах станом на

11/03/21

року

№ п/п	Об'єднання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд.-год.		
					Всього заробітної плати	експлуатацій машин	Всього заробітної плати	експлуатацій машин	на одиницю	всього	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	РН6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиваннями шпакатурки в укосах	100 шт	0,01	14166,99	-	142	142	-	184,3700	1,84
2	РН7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100 м2	0,31	7464,71	-	2314	2314	-	92,8100	28,77
3	РН13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100 м2	0,212	5603,71	-	1188	1188	-	74,3000	15,75
4	РН15-3-4	Демонтаж ванн чавунних	100 комплє	0,01	21870,53	-	219	219	-	271,9200	2,72
5	РН12-65-15	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби	100 м2	0,2685	3106,53	-	834	834	-	42,4100	11,39
6	РН20-5-3	Установлення та розбирання внутрішніх металевих трубочастих інвентарних рилтувань при висоті приміщень до 6 м	100 м2 гп	0,1	9531,28	-	953	953	-	117,0200	11,70
7	РН20-25-16	Пробивання отворів глибиною 100 мм, перебізом 250x250 мм в залізобетонних та бетонних стелях	10 шт	0,1	1557,55	-	156	156	-	20,2700	2,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	РН20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	т	0,035	9030,68 9030,68	-	316	316	-	88,7100	3,10
9	С1-1	Металеві конструкції	т	0,035	24600,00	-	861	-	-	-	-
10	РН7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100 м2	0,1633	9369,08 5737,88	-	1530	937	-	71,3400	11,65
11	ЕН11-29-2 ; ДСТУ-Н Б Д.2.4 21:2012; п.4.4 Котз=1,15 Ктам=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт.	100 м2	0,205	17144,14 16634,14	-	3515	3410	-	189,6925	38,89
12	С1-2166	Суміш клейова Serezit CM 11	кг	160	9,20	-	1472	-	-	-	-
13	С1-2167	Суміш суха Serezit SE 33	кг	10	45,00	-	450	-	-	-	-
14	С1-70	Плитки керамічні	м2	21	245,00	-	5145	-	-	-	-
15	РН11-25-1	Просте штукатурення поверхонь стін всередині будівлі вапняним розчином по каменю та бетону всередині будівлі	100 м2	0,46	8992,28 6822,28	-	4136	3138	-	77,8000	35,79
16	ЕН15-25-2 ; ДСТУ-Н Б Д.2.4 21:2012; п.4.4 Котз=1,15 Ктам=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт.	100 м2	0,46	26302,86 25782,66	-	12099	11860	-	294,0205	135,25
17	С1-3006	Плитка керамічна	м2	46,46	276,00	-	12823	-	-	-	-
18	С1-2165	Кутки пластикові	м	15	36,20	-	543	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	C1-2166	Суміш клеюва Serezit CM 11	кг	289	9,20	-	2659	-	-	-	-
20	C1-2167	Суміш суха Serezit CE 33	кг	20,838	45,00	-	938	-	-	-	-
21	PH12-18-1	Фарбування раніше пофарбованих стель усередні будівлі водоемульсійними сумішами з розчищенням до 10%	100 м2	0,1633	13305,82	-	2173	1292	-	94,7100	15,47
22	PH12-60-1	Декоративне оздоблення поверхонь	100 м2	0,15	15566,39	-	2335	2335	-	163,9400	24,59
23	C111-1895	Декоративна шпакатурка	кг	12	46,50	-	558	-	-	-	-
24	PH20-40-1	Навантаження сміття вручну	т	3,2	119,40	-	382	382	-	1,6300	5,22
25	C311-10-M-БП	Перевезення сміття до 10 км, без завантаження	т	3,2	79,66	16,17	255	-	52	0,1610	0,52
Разом							57996	29476	255		344,16
В тому числі матеріали							28265		255		344,16
Разом за кошторисом прями витрати							57996	29476	52		0,52

II		Всього за кошторисом	грн.	6484	6484	29528	255			344,68
VI		Всього кошторисна заробітна плата	грн.	28265	28265					
		Всього трудовитрати за кошторисом	люд.-год.	344,68	344,68					
		Разом (I+II)	грн.	64480	64480					344,68
		Прибуток (K=6,80)	грн.	2344	2344					
		Разом з прибутком	грн.	66824	66824					
		Сума єдиного податку (5,00%)	грн.	3175,79	3175,79					
		Всього до сплати (з єдиним податком)	грн.	69999,79	69999,79					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----	----

Керівник підприємства
(організації) - замовника

(підпис, ініціали, прізвище,
печатка)

Керівник генеральної
підприємної організації

(підпис, ініціали, прізвище,
печатка)

Л. П. П.
Ф. П. П.

№ 1
3